Nogawki, ostrot., Goworowo
szl.

SSKP VII, 174: Nogawki - Mierce-
jewo, ws. szl., 27 dm.

1577, egz. skol. 20XVI, s. 385:

"omnes heredes de 5 mansos. cult."

Ноганскы

Остроу/

(1507)

" -- quedam mulier Dorothea / consors,
Andree mitoris de u. fuit in domo Cle-
mentis in Ostrova plebani per plures
annos et ibidem ~~pater~~ prolificavit, fama
erat quod cum d. Clemente plebano, et eandem
tandem maritalit et hic in dotem pro-
misit: donum, id gr. x choros farine -- ea
condicione, si pater ipius dedisset dno Clementi
1 equam melioris de equis sua -- "

ADi. RC., Ep. 149, 86

Nogawki

o. X. / Goworowo

(1512)

In causa proiudi Ade Sbignyew opidani de Rozan contra mobilem Petrum Skarzynski de Pomykew, Martinus de Zaleschye procurator Ade proponit, quomodo ipse Petrus dum fuit monitus monitorio domini officialis Polthoriensis pro 5 cum media sexag. gr. a prefato Adam opidano de Rozan que pecunie licet fuerunt obligate domino Stephano Swagere germano dicti Ade preposito s. Marie Magdalene Polthoriensis, predictus Petrus Skarzynski false, et inique est allocutus et subordinavit certos nobiles sibi in testes super sua allegatione, videlicet Salomonem de N., quod ipse Petrus solvisset predicto olim Stephano predictas 5 cum media sexag., petens eundem

8
5
4
ad solutionem cogi. Ex adverso magister Albertus pro-
curator prefati Petri allegavit, quod ipse Petrus domino
Stephano preposito s. Marie Magdalene Polthorænsis
de eisdem 5 cum media sexag. satisfecit et eam trans-
actam et finitam dixit, offerens se probaturum.

A. D. J. H., Ep. 7, 51

Osobot/Gowarowu

Nogawki

(1512)

" In causa nob. Ade Sbignyew de Rozan. ...
induxit in testesobilem Jac. de N. et
Mathiam Joschwaya de Rozan. ... "

A.D.I.P.T., Ep. 7, 715

Nogawski

nob. fr. de N.

Ostrot/Gonowow
(1512)

fratris: sw. Salomen

Publ. hist. 7, 164